[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

                         ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                        от «19» июля 2022 г. № 31-п
О внесении изменений в постановление администрации Спасского городского поселения от 12.04.2021 г. № 14-п «О комиссии по исполнению муниципальными служащими обязанностей,

соблюдению ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой и урегулированию конфликта интересов»
В целях обеспечения добросовестного и эффективного исполнения муниципальными служащими служебных обязанностей, исключения злоупотреблений на муниципальной службе и противодействия коррупции, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
администрация Спасского городского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Спасского городского поселения от 12.04.2021 г. № 14-п «О комиссии по исполнению муниципальными служащими обязанностей, соблюдению ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой и урегулированию конфликта интересов» следующие изменеия:

          1.1 изменить Приложение 2 постановления в следующей редакции: «Состав комиссии при администрации Спасского городского поселения по исполнению муниципальными служащими обязанностей, соблюдению ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой и урегулированию конфликта интересов:
Председатель комиссии:

Глава Спасского городского поселения – Ю.Н. Фомина

         Секретарь комиссии:

Специалист 1 категории – Е.С. Степанова

Члены комиссии:

Ведущий специалист по ГО и ЧС Е.А.-Елистратова

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Спасского городского поселения, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Спасского городского поселения. http://spassk.ucoz.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Спасского

городского поселения                                                                        Ю.Н. Фомина